
Městys Libštát 
 

 512 03  Libštát 198 Strana 1/8  (+420) 481 689 300 
 info@libstat.eu  IČ: 00275891 

 
 

Čj. ÚM Lib 0453/18 

Zápis z jednání Zastupitelstva městyse Libštát (dále jen ZML) č. 3/2018 

| Místo | Úřad městyse Libštát | čp. 198 | zasedací místnost, 1. patro 

| Datum a čas | středa | 20. června 2018 | 19,09 – 21,55 hodin 

| Čas 18,09 | 1 Organizační a procesní záležitosti ZML 

Faistaver Zdeněk zastupitel přítomen 
Farský David zastupitel přítomen 
Chuchlík Josef zastupitel přítomen 
Janata Pavel starosta přítomen 
Janata Pavel st. zastupitel přítomen 
Janatová Irena zastupitelka přítomna 
Jiříček Karel 2. místostarosta nepřítomen (příchod 19,18) 
Kříž Vítězslav, Ing. zastupitel přítomen 
Mach Stanislav zastupitel nepřítomen 
Malík Martin, MUDr. zastupitel přítomen 
Maťátko Jiří, Ing. zastupitel přítomen 
Šimůnek Jan, Ing. 1. místostarosta přítomen 
Šimůnek Pavel, Mgr. radní přítomen 
Šlechta Vít, MUDr. radní přítomen 
Vejnar Pavel zastupitel přítomen 

ZML je usnášeníschopné (přítomno 13 zastupitelů). 

Hosté: Mgr. Jana Marková, Dana Kousalová 

Zapisovatel: Ing. Jan Šimůnek 

Ověřovatelé zápisu: MUDr. Martin Malík, Mgr. Pavel Šimůnek 

Návrh na složení návrhové komise: Ing. Vítězslav Kříž, Pavel Vejnar 

Hlasování o návrhu na složení návrhové komise: 
 pro: 11 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Malík, Maťátko, Šimůnek J., Šimůnek. P, 

Šlechta 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 2 Kříž, Vejnar 

Složení návrhové komise bylo schváleno. 

| Čas 19,12 | 1a Program jednání 

1. Organizační a procesní záležitosti, 
2. Finanční situace městyse Libštát – aktuální informace, 
3. Zpráva o činnosti RML, 
4. Mateřská škola Libštát a Masarykova základní škola Libštát, 
5. Projednání závěrečného účtu a účetní závěrky městyse Libštát, 
6. Prodej trafostanice SM_0623 a část vedení VN 35kV, 
7. Rozpočtové opatření městyse Libštát č. 2 na rok 2018, 
8. Stanovení počtu zastupitelů obce pro volební období 2018 – 2022, 



Městys Libštát 
Čj. ÚM Lib ?/18 

Ing. Jan Šimůnek MUDr. Martin Malík Strana 2/8 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
1. místostarosta ověřovatel  ověřovatel starosta 
 

9. Oprava veřejného osvětlení v MR POJIZEŘÍ_dotace 
10. Volba přísedících Okresního soudu v Semilech  
11. Aktuálních záležitostí a informace | starosta,  
12. Diskuse | zastupitelé, 
13. Závěr.  

Připomínky: – 

Hlasování o návrhu programu: 
 pro: 13 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek. P, Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Program jednání byl schválen. 

| Čas 19,13 | 1b Kontrola plnění usnesení 
Předkladatel: Pavel Janata 

Souhrn přijatých usnesení  ZML č. 2/2018 | 25. dubna 2018: 

Z 2018/009 
ZML po projednání bere na vědomí činnost RML | jednání RML č. 3/2018. 

Z 2018/010 
ZML po projednání, na základě smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti IP-12-4007094/VB/01, která byla uzavřena dne 27. 3. 2017, schvaluje smlouvu o zřízení věcného 
břemene-služebnosti č. IP-12-4007094/VB/01, mezi těmito smluvními stranami:  ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 45149909 a městysem Libštát, 512 03 Libštát 198, IČ: 00275891 a 
pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Z 2018/011 
ZML schvaluje rozpočtové opatření č. 1, rozpočtu městyse Libštát na rok 2018, podle přílohy rozpočtového 
opatření č. 1 na rok 2018. 
 
Příjmy se zvýší o  855 718,80 Kč 
Výdaje se zvýší o 1 616 973,07 Kč (- 630 000,- Kč) 
Schodek rozpočtu je ve výši 761 254,27 Kč (- 630 000,- Kč) 
 
s tím, že je ve výdajích zrušena položka 3412 Koupaliště, řádek 11 
 
Příjmy se zvýší o  855 718,80 Kč 
Výdaje se zvýší o  986 973,07 Kč  
Schodek rozpočtu je ve výši 131 254,27 Kč 

Komentář předkladatele: 

Tímto konstatuji, že výše uvedená usnesení jsou splněna. 

Diskuse: – 

| Čas 19,14 | 2 Finanční situace městyse Libštát a DSO KL – aktuální informace 
Předkladatel: Pavel Janata ve spolupráci s účetní, paní Hanou Matouškovou a účetní DSO KL 

  



Městys Libštát 
Čj. ÚM Lib ?/18 

Ing. Jan Šimůnek MUDr. Martin Malík Strana 3/8 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
1. místostarosta ověřovatel  ověřovatel starosta 
 

Návrh předkladatele na usnesení: 
není předkládán | ZML bere na vědomí informaci o aktuální finanční situaci městyse Libštát a DSO KL 

Komentář předkladatele: – 

Diskuse: – 

| Čas 19,15 | 3 Zpráva o činnosti RML 
Předkladatel: Pavel Janata 

Podklady: 
Zápis z jednání RML č. 4/2018 | byl členům ZML umístěn do přílohy k tomuto bodu. 

Návrh předkladatele na usnesení: 
ZML po projednání bere na vědomí činnost RML | jednání RML č. 4/2018. 

Komentář předkladatele: – 

Diskuse: – 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 13 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek. P, Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/012. 

| Čas 19,17 | 4 Mateřská škola Libštát a Masarykova základní škola Libštát 
Předkladatel: Ing. Jan Šimůnek, Pavel Janata  

Podklady: – 

Návrh předkladatele na usnesení: 
Není předkládán, dle průběhu diskuze na toto téma určitě vyplynou nějaké konstruktivní návrhy usnesení 

Komentář předkladatele: 
na základě diskuze na téma Mateřské školy v Libštátě (z 2. jednání ZML, které se konalo 25. dubna 2018) 
vzešel požadavek se na téma Mateřské školy a Masarykovy základní školy a případného sloučení, pobavit 
v samostatném bodě na příštím jednání ZML. Proto je tak i učiněno. Jsou pozvány ředitelky Mateřské a 
Masarykovy základní školy, asi přijde i personál, a také se dají očekávat možná nějaké maminky či tatínci. 
Věřím tomu, že na toto téma proběhne věcná diskuze, ze které vyplynou nějaké závěry a podněty k dalšímu 
řešení. 

Diskuse: 

Po úvodním slově starosty proběhla dlouhá a bohatá diskuse jak zastupitelů, tak pozvaných ředitelek školy a 

školky, zaměstnanců a dalších přítomných. 

Na konci diskuse navrhnul Josef Chuchlík usnesení: 

ZML ukládá starostovi svolat jednání zastupitelstva na den 9. 8. 2018 s bodem jednání „Sloučení MZŠ a MŠ.“ 

Hlasování o návrhu na usnesení: 
 pro: 11 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janatová, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., Šlechta, Vejnar 
 proti: 1 Jiříček 
 zdržel se: 2 Janata st., Šimůnek P. 



Městys Libštát 
Čj. ÚM Lib ?/18 

Ing. Jan Šimůnek MUDr. Martin Malík Strana 4/8 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
1. místostarosta ověřovatel  ověřovatel starosta 
 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/013. 

| Čas 21,25 | 5 Projednání závěrečného účtu a účetní závěrky městyse Libštát 
Předkladatel: Pavel Janata 

Podklady: 
podklady pro schvalování závěrečného účtu a závěrky za rok 2017 Vám byly zaslány v pátek 8. června 2018 
e-mailem ucetni@libstat.eu. K dalším podkladům lze nahlédnout v kanceláři městyse. 

Návrh předkladatele na usnesení 1: 
ZML v souladu s § 43 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednalo závěrečný účet obce za rok 2017 a 
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 a v souladu s § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s 
celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

Návrh předkladatele na usnesení 2: 
Na základě předložené zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Libštát za rok 2017, ze dne 20. 
3. 2018 a ostatních podložených výkazů, ZML schvaluje účetní závěrku městyse Libštát za rok 2017. 

Komentář předkladatele: 
ZML jsou předloženy k seznámení dokumenty, na základě kterých by mělo ZML schválit závěrečný účet 
městyse Libštát 2018 a účetní závěrku. 

 

Diskuse: – 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 1: 
 pro: 14 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/014. 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 2: 
 pro: 14 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/015. 

| Čas 21,27 | 6 Prodej trafostanice SM_0623 a část vedení VN 35kV 
Předkladatel: Pavel Janata 

Podklady: 
odborný posudek 196/61/2017 (stanovení obvyklé ceny vedení VN 35kV a stanice DTS SM_0623 Libštát-
MNV 
zveřejnění záměru prodeje vedení VN 35kV a stanice DTS SM_0623 Libštát-MNV 
návrh zaslané kupní smlouvy společnosti ČEZ DISTRIBUCE, a. s. 

Návrh předkladatele na usnesení: 
ZML po projednání a řádném zveřejnění záměru prodeje, schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městysem 
Libštát, jako prodávající, a ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, jako kupující, na 
prodej stavby vedení VN 35kV a stanice DTS SM_0623 Libštát-MNV, na pozemcích pč. 603/7, 2238/3, 
2238/5, 540/9, 540/5, 540/1, 540/8, 540/7, 540/17, 540/16, 540/15, 540/14, 540/13, 540/12, 540/11, 517/8 a 

mailto:ucetni@libstat.eu


Městys Libštát 
Čj. ÚM Lib ?/18 

Ing. Jan Šimůnek MUDr. Martin Malík Strana 5/8 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
1. místostarosta ověřovatel  ověřovatel starosta 
 

517/1 v kú a obci Libštát. Stavba vedení VN 35kV a stanice DTS SM_0623 Libštát-MNV byla oceněna 
znaleckým posudkem za celkovou cenu 332 200,- Kč včetně DPH. 

Komentář předkladatele: 
Městys Libštát eviduje v majetku stavbu trafostanice SM_0623 a část vedení VN 35kV, kterou obec 
v minulosti realizovala. Po projednání jsme se rozhodli tuto stavbu prodat. Na úřední desce byl zveřejněn 
záměr prodeje. Lhůta pro podání nabídek je do 15. 6. 2018 do 12 hodin. 

Diskuse: – 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 14 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/016. 

| Čas 21,29 | 7 Rozpočtové opatření městyse Libštát č. 2 na rok 2018 
Předkladatel: Pavel Janata, finanční výbor 

Podklady: 
Podklady a informace k akci pamětní desky se jmény k památníku padlých, k finálnímu dokončení a 
slavnostnímu odhalení 
Tabulka s navrženým rozpočtovým opatřením č. 2 

Návrh předkladatele na usnesení: 
ZML schvaluje rozpočtové opatření č. 2, rozpočtu městyse Libštát na rok 2018, podle přílohy rozpočtového 
opatření č. 2 na rok 2018. 
 
Příjmy se zvýší o 347 938,00 Kč 
Výdaje se zvýší o 533 738,00 Kč 
Schodek rozpočtu je ve výši 185 800,00 Kč 

Komentář předkladatele: 
V souvislosti s některými příjmy a výdaji a možnými novými akcemi navrhuji ZML projednat a schválit 
rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu městyse Libštát na rok 2018. 
 
Příjmy jsou patrné z přiložené tabulky, případné doplňující informace sdělíme na jednání. 
Výdaje jsou patrné z přiložené tabulky, případné doplňující informace sdělíme na jednání. 
 
Příjmy: 
 dotace z úřadu práce | na mzdy 
 vedení VN 35kV a stanice DTS SM_0623 
 daň z příjmů za obce | právnických osob | proúčtování 
 
Výdaje: 
 rozpuštění mezd z ÚP 
 les (nákup sadby, oplocenky a jiné) 
 deska k památníku padlých (desku je nutné doplnit o text se jmény padlých) 
 příspěvek na Mikroregion Pojizeří-dotace VO 

Diskuse: – 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 



Městys Libštát 
Čj. ÚM Lib ?/18 

Ing. Jan Šimůnek MUDr. Martin Malík Strana 6/8 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
1. místostarosta ověřovatel  ověřovatel starosta 
 

 pro: 14 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 
Šimůnek P., Šlechta, Vejnar 

 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/017. 

| Čas 21,32 | 8 Stanovení počtu zastupitelů obce pro volební období 2018-2022 
Předkladatel: Pavel Janata 

Podklady: – 

Návrh předkladatele na usnesení: 
ZML, dle § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, stanovilo počet členů 
zastupitelstva obce pro další volební období 2018 – 2022 na 15. 

Komentář předkladatele: – 

Diskuse: – 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 14 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem  Z 2018/018. 

Čas 21,33 | 9 Oprava veřejného osvětlení v MR POJIZEŘÍ_dotace 
Předkladatel: Pavel Janata 

Podklady: 
Žádost o poskytnutí finančních prostředků | dotace | z rozpočtu městysu Libštát | podklad od MR Pojizeří 
Smlouva o poskytnutí dotace | podklad od MR Pojizeří 

Návrh předkladatele na usnesení 1: 
ZML po projednání schválilo žádost o poskytnutí finančních prostředků | dotace | z rozpočtu městysu Libštát 
na rok 2018 Mikroregionu Pojizeří, ve výši dotace 223 000,- Kč. 

Návrh předkladatele na usnesení 2: 
ZML po projednání schválilo smlouvu o poskytnutí dotace mezi městysem Libštát a Mikroregionem Pojizeří. 
Ve výši dotace 223 000,- Kč. 

Komentář předkladatele: 
V průběhu roku 2018 jsme v rámci mikroregionu Pojizeří požádali Liberecký kraj o dotaci „Oprava veřejného 
osvětlení v MR POJIZEŘÍ„ kterou MR obdržel.  Naše účast v této dotaci MR POJIZEŘÍ se týká celkové 
výměny 7 ks lamp veřejného osvětlen. Je tedy nutné schválit vůči mikroregionu Pojizeří žádost o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu městyse Libštát na rok 2018 a smlouvu o poskytnutí dotace. Již jsme takto 
jednou postupovali v případě získání dotace na výměnu WC ve školce. 

Diskuse: – 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 1: 
 pro: 14 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 



Městys Libštát 
Čj. ÚM Lib ?/18 

Ing. Jan Šimůnek MUDr. Martin Malík Strana 7/8 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
1. místostarosta ověřovatel  ověřovatel starosta 
 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/019. 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 2: 
 pro: 14 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/020. 

Čas 21,35 | 10 Volba přísedících Okresního soudu v Semilech 
Předkladatel: Pavel Janata 

Podklady: 
Žádost Okresního soudu v Semilech o volbu přísedícího za městys Libštát 

Návrh předkladatele na usnesení: 
ZML po projednání volí, paní Janu Janatovou, nar. 3. 4. 1981, bytem Libštát 242, do funkce přísedící 
Okresního soudu v Semilech na funkční období 2018 - 2022. 

Komentář předkladatele: 
Vše je patrné z přiložené žádosti Okresního soudu v Semilech 

Diskuse: – 

Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 12 Faistaver, Farský, Chuchlík, Janatová, Jiříček, Kříž, Malík, Maťátko, Šimůnek J., Šimůnek P., 

Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 2 Janata, Janata st. 

Návrh na usnesení byl schválen pod číslem Z 2018/021. 

| Čas 21,40 | 11 Aktuální záležitosti a informace | starosta 
Předkladatel: Pavel Janata 

případné AZAI budou ZML sděleny na jednání, je dobré se seznámit se zápisy RML, kde jsou aktuální záležitosti 
detailně popsány 

 
_jednání RML je nutné do konce června, tedy v pondělí 25.6 s tímto programem (závěrečný účet MŠ a MZŠ a žádost 

ředitelky MZŠ, GDPR) 
 
_upozorňuji radní, že je nutné do 30. 6. 2018 učinit v centrálním registru oznámení (veřejný funkcionář) druhé 

oznámení podle zákona o střetu zájmů 

| Čas 21,42 | 12 Diskuze | zastupitelé, občané 

Josef Chuchlík: 
žádá včasnou informaci o složení hodnotící komise (dodavatel stavby kanalizace) 
žádá o podrobné účetnictví svazku obcí Košťálov – Libštát s vysvětlením 

MUDr. Vít Šlechta 
žádá prověření, zda smlouva s dodavatelem stavby kanalizace obsahuje záruku zaplacení konečným 
subdodavatelům a její případné doplnění. 

| Čas 21,55 | 13 Závěr 
 



Městys Libštát 
Čj. ÚM Lib ?/18 

Ing. Jan Šimůnek MUDr. Martin Malík Strana 8/8 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
1. místostarosta ověřovatel  ověřovatel starosta 
 

| Přehled přijatých usnesení 
Z 2018/012 

ZML po projednání bere na vědomí činnost RML | jednání RML č. 4/2018. 

Z 2018/013 
ZML ukládá starostovi svolat jednání zastupitelstva na den 9. 8. 2018 s bodem jednání „Sloučení MZŠ a MŠ.“ 

Z 2018/014 
ZML v souladu s § 43 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednalo závěrečný účet obce za rok 2017 a 
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 a v souladu s § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s 
celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

Z 2018/015 
Na základě předložené zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Libštát za rok 2017, ze dne 20. 
3. 2018 a ostatních podložených výkazů, ZML schvaluje účetní závěrku městyse Libštát za rok 2017. 

Z 2018/16 
ZML po projednání a řádném zveřejnění záměru prodeje, schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městysem 
Libštát, jako prodávající, a ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, jako kupující, na 
prodej stavby vedení VN 35kV a stanice DTS SM_0623 Libštát-MNV, na pozemcích pč. 603/7, 2238/3, 
2238/5, 540/9, 540/5, 540/1, 540/8, 540/7, 540/17, 540/16, 540/15, 540/14, 540/13, 540/12, 540/11, 517/8 a 
517/1 v kú a obci Libštát. Stavba vedení VN 35kV a stanice DTS SM_0623 Libštát-MNV byla oceněna 
znaleckým posudkem za celkovou cenu 332 200,- Kč včetně DPH. 

Z 2018/017 
ZML schvaluje rozpočtové opatření č. 2, rozpočtu městyse Libštát na rok 2018, podle přílohy rozpočtového 
opatření č. 2 na rok 2018. 
 
Příjmy se zvýší o 347 938,00 Kč 
Výdaje se zvýší o 533 738,00 Kč 
Schodek rozpočtu je ve výši 185 800,00 Kč 

Z 2018/018 
ZML, dle § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, stanovilo počet členů 
zastupitelstva obce pro další volební období 2018 – 2022 na 15. 

Z 2018/019 
ZML po projednání schválilo žádost o poskytnutí finančních prostředků | dotace | z rozpočtu městysu Libštát 
na rok 2018 Mikroregionu Pojizeří, ve výši dotace 223 000,- Kč. 

Z 2018/020 
ZML po projednání schválilo smlouvu o poskytnutí dotace mezi městysem Libštát a Mikroregionem Pojizeří. 
Ve výši dotace 223 000,- Kč. 

Z 2018ZML po projednání volí, paní Janu Janatovou, nar. 3. 4. 1981, bytem Libštát 242, do funkce přísedící 
Okresního soudu v Semilech na funkční období 2018 - 2022. 

 


